Hanc doctrinam D. Thomæ interpretantur sententiores illius, ut intelligatur, quando voluntas Angelii cum plena libertate, tam quod speciem actus, quam quod exercitium, vni parti contradictionis adhæret. Quod enim in primo instanti, quando, inxta D. Thomæ sententiam, solum habebat libertatem quoad exercitium, adhaerat parti vni contradictionis, non tollit, quin postea adhætere possit alteri. Eam etiam interpretatur, ut intelligatur quando Angelus habet plenum iudicium, quo cognoscat omnes circumstantias rei: quando enim diabolus tentat aliquem sperans se illum prostratum, nec obtinet, sed ille ex tentatione commodum reportat, dolere potest quod illum fuerit aggressus. Hac ratione dicunt diabolum, qui mortem Christi cura-